

Договор
№ 524/23
от 25.04.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Ложкина Надежда
Юрьевна
(фамилия, инициалы)

23.10.2023 г.
приказ № 745

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
Идентификационный номер СОУТ: 718041

**Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Зюзинская средняя общеобразовательная школа"**

(полное наименование работодателя)

427083, Удмуртская Республика, Шарканский район, с. Зюзино, ул. Мира, д. 30

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1822004105

(ИНН работодателя)

182801001

(КПП работодателя)

1021801060874

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Пронина Елена Дмитриевна
(Ф.И.О.)

23.10.2023
(дата)


(подпись)

Кузнецова Лариса Рудольфовна
(Ф.И.О.)

23.10.2023
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Зюзинская средняя общеобразовательная школа"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	7	0	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	32	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																						
		Химический	Биологический	воздушно-тепловое излучение	аэроакустическое излучение	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	ультразвук подводный	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	I. Отсутствует																							
1	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Учитель технологии	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10100006	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ложкина Надежда Юрьевна _____ (дата) 23.10.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Пронина Елена Дмитриевна _____ (дата) 23.10.2023

Председатель первичной профсоюзной организации (подпись) _____ (Ф.И.О.) Кузнецова Лариса Рудольфовна _____ (дата) 23.10.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2219 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Шляева Альбина Расимовна _____ (дата) 16.08.2023